
Zarządzenie Nr 33/2016 
Burmistrza Bornego Sulinowa  

z dnia 4 marca 2016 r. 
 zmieniające Zarządzenie Nr 9/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 r. 
w sprawie wprowadzenia rejestru kredytów i pożyczek zaciągniętych przez Gminę Borne 
Sulinowo  
 
Na podstawie art. 33 ust. 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2015r. poz. 1515 i poz. 1890) zarządzam, co następuje: 
  § 1. Załącznik - Rejestr kredytów zaciągniętych przez Gminę Borne Sulinowo do 
Zarządzenia Nr 9/2013 Burmistrza Bornego Sulinowa z dnia 30 stycznia 2013 r. otrzymuje 
brzmienie jak w załączeniu do niniejszego zarządzenia. 
 
  § 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 
 
  § 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.  



Załącznik  
do Zarządzenia Nr 33/2016 

Burmistrza Bornego Sulinowa  
z dnia 4 marca 2016 r. 

 
REJESTR KREDYTÓW ZACIĄGNIĘTYCH PRZEZ GMINĘ BORNE SULINOWO  

 
Lp. 

 
Nazwa Kredytodawcy 

Data 
zawarcia  
umowy  

 
Kwota kredytu 

 
Przeznaczenie kredytu 

Przewidywany 
termin spłaty 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 
1. Bank Gospodarstwa 

Krajowego w Warszawie  
Oddział w Pile 
ul. Witaszka 2 A 
64-920 Piła 

Umowa Nr 
2007/0602 

z dnia 
28.06.2007r. 

 
10.563.000,00 zł 

 
kredyt konsolidacyjny na spłatę pożyczek i 
kredytów  

 
30.06.2022r. 

2. Bank Ochrony Środowiska 
S.A. 
Oddział w Koszalinie  
ul. Zwycięstwa 42  
75-021 Koszalin  

Umowa Nr 
282/06/2009/
1043/F/OBR 

z dnia  
05.06.2009r. 

 
2.000.000,00 zł 

kredyt obrotowy nieodnawialny  
przeznaczony na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu Gminy 
Borne Sulinowo na 2009 rok oraz spłatę 
wcześniej zaciągniętych zobowiązań z 
tytułu emisji papierów wartościowych oraz 
zaciągniętych pożyczek i kredytów 

 
31.05.2023r. 

3. Spółdzielcza Grupa Bankowa  
Gospodarczy Bank 
Wielkopolski  
Spółka Akcyjna  
Aleja Armii Krajowej 8 
75-200 Koszalin 

Umowa Nr 
4/JST/2010 z 

dnia 
25.03.2010r. 

 
3.300.000,00 zł 

kredyt długoterminowy przeznaczony na 
finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2010 r. 
oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

 
28.02.2025r. 



 
4.  Spółdzielcza Grupa Bankowa 

Pomorski Bank Spółdzielczy  
w Świdwinie 
Oddział w Bornem Sulinowie  
ul. Lipowa 8 
78-449 Borne Sulinowo 

Umowa Nr 
1/JST/2011 z 

dnia 
01.07.2011r. 

989.762,00 zł kredyt długoterminowy przeznaczony na 
finansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 

31.03.2021r. 

5.  Pomorski Bank Spółdzielczy 
z siedzibą w Świdwinie 
Oddział w Bornem Sulinowie  
ul. Lipowa 8 
78-449 Borne Sulinowo   

Umowa Nr 
1/JST/2012 z 

dnia  
31.01.2012r. 

1.273.201,00 zł kredyt długoterminowy przeznaczony na 
finansowanie spłaty wcześniej 
zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji 
papierów wartościowych oraz zaciągniętych 
pożyczek i kredytów 

31.10.2021r. 

6. Pomorski Bank Spółdzielczy 
w Świdwinie  
Oddział w Bornem Sulinowie  
ul. Lipowa 8 
78-449 Borne Sulinowo  

Umowa Nr 
1/JST/2013 

z dnia  
27.03.2013r. 

2.484.494,00 zł kredyt długoterminowy przeznaczony na 
finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2013 
rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów  

30.04.2028r. 

7. Pomorski Bank Spółdzielczy  
w Świdwinie 
Oddział w Bornem Sulinowie 
ul. Lipowa 8 
78-449 Borne Sulinowo 

Umowa Nr 
13/JST-
I/2015 
z dnia 

29.10.2015r. 

1.620.000,00 zł kredyt długoterminowy przeznaczony na 
finansowanie planowanego deficytu 
budżetu Gminy Borne Sulinowo na 2015 
rok oraz spłatę wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań z tytułu emisji papierów 
wartościowych oraz zaciągniętych pożyczek 
i kredytów 

31.10.2030r. 

8.  Pomorski Bank Spółdzielczy 
w Świdwinie  
Oddział w Bornem Sulinowie  
ul. Lipowa 8 
78-449 Borne Sulinowo 

Umowa Nr 
2/KRB/JST 
/2016 z dnia 
04.01.2016r. 

2.000.000,00 zł kredyt w rachunku bieżącym na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego 
deficytu budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego 

30.12.2016r. 

 


